
AРХИТЕКТ / ГРАДЕЖЕН ИНЖЕНЕР  

 

Локација: Охрид 

 

Одговорности и работни задачи: 

• Oрганизирање и следење на оперативно работење 

• Следење и усогласување на проектна документација 

• Координирање и контрола на фази на изведба 

• Разработка на изведбени проекти 

• Изготвување и ревизија на технички решенија 

• Oперативни и административни обврски врзани за тековно работење 

  

Потребни квалификации: 

• Високо образование – Архитектонски или Градежен факултет 

• Работно искуство од минимум 3 години (искуство на слична работна 

позиција ќе се смета за предност) 

• Напредно познавање на работа со компјутери (AutoCAD, MS Office) 

• Познавање на законска регулатива од областа на градењето 

• Познавање на оперативни практики на градежништвото 

• Детално познавање на локалната градежна индустрија 

• Возачка дозвола Б категорија 

• Високо развиени oрганизациони и комуникациски способности 

  

Потребна документација за аплицирање: 

• Ваша професионална биографија (CV на македонски или ангиски јазик) 



  

  

Апликациите за работната позиција да се доставуваат на e-mail адреса: 

fortonmall@fortoninvest.mk  

Телефон за контакт: +389 78 360 103 
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